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SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS S EA F
Lorvantbuco

ATA DE COMPROMISSO

A SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE firma a presente Ata de Compromisso com a RIMA que
estara efetuando pagamento até o dia 17/10/16, segunda-feira, € a RIMA também se
compromete a quitar os proventos de acordo com o quadro abaixo.

DESCRICAO COMPETENCIA
VALE TRANSPORTE OUTUBRO
VALE ALIMENTACAO SETEMBRO
SALARIO SETEMBRO
FERIAS
FERISTA

R$ 60.000,00 (RECICLAGEM) que ira
contemplar 170 vigilantes

Recife, 14 de outubro de 2016.
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RUA DONA MARIA AUGUSTA NOGUEIRA, 519 - BONGI - CEP 50.751-530 J —
s
RECIFE - PERNAMBUCO /ﬁ/r/
FONE (81) 3184-0244 %r/
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NOME

TURMA 01

ADEILTON JOSE DA SiLVA
ADEILTON OLIVEIRA DA SILVA
ALAMO VILELA BEZERRA

ALDECY GOMES DA SILVA
ALEXANDRE JOSE BARBOSA
AMAURI JOSE DA SILVA

ANDRE FELIPE DE SOUZA

ANDRE TAVARES DE SOUZA
ANTONIO CARLOS DE MOURA MAIA
ARQUILES FERNANDO DA SILVA
AUGUSTO CESAR DE SOUZA FARIAS
CARLOS ALBERTO DA COSTA
CARLOS ROBERTO PINTO DO REGO
EDIVAN PLACIDO DA SILVA
EDVALDO BALBINO DOS SANTOS
ERIVELTON JOSE DA SILVA
EZEQUIEL FRANCISCO DE OUVEIRA
JOAO RODRIGUES DE SOUZA

JOSE EUGENIO VIEIRA MENDES JUNIOR

MARCOS MANOEL DE SANTANA

TURMA 02

ALEXANDRE AMARO DE FRANCA

ALEXSANDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO

ANDERSON MATIAS BEZERRA
ANTONIO MARCOS DE AMORIM
APARECIDA VALERIA GENEROSO

BRUNC RODRIGO DE FRANCA GONCALVES

CARLOS ANDRE DUARTE GITIRANA
EDSON RODRIGUES RAPOSO
EDVALDO NUNES VILELA

ERIVAN CARLOS DE OLIVEIRA

ESMERALDA BATISTA DO NASCIMENTO

FABIO DARIO DA SILVA

FRANCISCO CLAUDIO NUNES DA SILVA
FREDSON HENRIQUE DA SILVA
GERMANO SILVA PIRES

GISLAINE DE CASSIA DE SOUZA LIMA
JONATAS DE SOUZA OLIVEIRA

JOSE CLAUDIO SIMAD DE FIGUEIROA
LUZINETE BARBOSA DA SiLVA

MARIO AVELIND DA SILVA

CEFAS CAMPELO UMA

CLAUDIA TIANY TORRES

GEAN ANTONIO QUEIROZ
GEMERSON BATISTA DE PAULA
GILVAN TOME DE FRANCA
HILTON GOMES DE SANTANA
IRINEU DE SOUZA GOMES

ISAIAS LIMA DA SILVA

JADIEL JOSE GAMENHA

JORGE ALVES IRMAO

JORGE DE SOUZA

JORGE MOTA DE LIMA

JOSE BARTOLOMEU DO NASCIMENTO
JOSE FLAVIO DA SILVA

VALDEMIR FERREIRA DE OLIVEIRA

CPF
17 A 21 OUTUBRO

764.121.134-87
658.994.584-53
333.303.604-53
399.815.924-04
819.781.464-34
416.735.814-04
045.024.534-57
009.862.354-07
320.737.474-34
947.071.704-04
032.253.554-96
033.932.778-20
198.259.194-34
013.838.584-03
430.715.114-34
509.533.204-30
285.875.104-87
247.737.864-34
055.020.234-00
857.518.124-68

24 A 28 OUTUBRO

046.808.624-24
028.061.734-85
491.606.804-15
857.025.954-91
623.727.854-00
064.103.864-00

433.755.714-91

31 0UT A 04 NOV

035.099.414-54
031.321.004-71
034.143.644-50
180.185.134-49
708.129.004-30

415.716.904-25
169.854.194-53
521.505.424-04
670.670.854-20

POSTO
11/10/16 - 09H00

HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS
CENTRAL DE REGULAGAO
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP GETULIO VARGAS
HOSP DA RESTAURAGAOD
ULISSES PERNAMBUCANO
FUSAM BONG!

HOSP GETULIO VARGAS
ULISSES PERNAMBUCANO
HOSP DA RESTAURACAD
HOSP DA RESTAURAGAOD
HOSP DA RESTAURAGAQ
HOSP GERAL DE AREIAS
NIVEL CENTRAL

HOSP GERAL DE AREIAS
PNI

CASA DO CONSELHO
CASA DO ESTUDANTE
HOSP OTAVIO DE FREITAS

07/10/2016- 15 H20

HOSP OTAVIO DE FREITAS

HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP GETULIO VARGAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP GETULIO VARGAS
HOSP DA RESTAURAGAC
NIVEL CENTRAL

HOSP GERAL DE AREIAS
HOSP DA RESTAURAGAO
FUSAM BONGI

HOSP DA RESTAURAGAO
ULISSES PERNAMBUCANO
HOSP GERAL DE AREIAS
ULISSES PEANAMBUCANO
PNI

CASA DO ESTUDANTE
CENTRAL DE REGULAGAO

07/10/2016 - 15 H20

HOSP ALCIDES CODICEIRA
HOSP BARAO DE LUCENA
LACEN

HOSP OTAVIC DE FREITAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP DA RESTAURAGAO
HOSP GETULIO VARGAS
HOSP GETULIO VARGAS
HOSP GERAL DE AREIAS
NIVEL CENTRAL

HOSP DA RESTAURACAO
HOSP GERAL DE AREIAS
ULISSES PERNAMBUCANO
ULISSES PERNAMBUCANO
HOSP DA RESTAURACRO
FUSAM BONGI

PNI

CENTRAL DE REGULAGAO



]

BehSabk

BohNAGELRREBY ¥ EuwnE

BUBYSBEYLUEBENEBRUNREERESAREEREEY NN E

1747

1735
1741

3187

1670

1494

TURMA 04

ANTONIO CARLOS BEZERRA
COSMO CABRAL DA SILVA

DANIEL JOSE DA SILVA

DIMAS DE SOUZA SARAIVA
EDMILSON BATISTA RAMOS
FERNANDO FELIX DA SILVA

JOSUE AUGUSTO ROBERTO
GIVANILDO VICENTE

IVANILDO DE OLIVEIRA SILVA
JAILSON DAMIAO DOS SANTOS
JANAINA PLACIDO DA 5ILVA SANTOS
JAQUILENE ABILIO DA SILVA

JORGE HENRINQUE DA SiLVA
JORGE SILVA

JOSE CLAUDIO FONTELES
JOSENILDO NASCIMENTO DE MELO
MANUELA MARIA DO NASCIMENTO
RENATO CARNEIRQ DE SANTANA
WELLINGTON ALVES DOS SANTOS
WELLYTON FERNANDES DA COSTA

TURMA 05

ADIELMA MARIA DA SILVA

EDIVANE DE MOURA FERREIRA
EDMILSON ROZENDO LUNZ

GILVAN CARLOS DO NASCIMENTO
GUILHERME GOMES DA SILVA FILRO
ISOMAR BARBOSA DE SANTANA FILHO
JANAINA GOMES DE OUVEIRA

JOAQ LAURENTINO DA SILVA

JOAS LUIZ ALVES DA SILVA

JOSE EUCLIDES DOS SANTOS

JOSE JOAO DE OLIVEIRA FILHO

JOSE ROBERTO DIAS MAGALHAES
JOSUEL JOSE DE FREITAS

LUIZ JENORNIMO DA SILVA

MAURO LEAQ CAVALCANTE

MICHAEL ROBERTO DA ROCHA
ORLANDO JOSE DO NASCIMENTO
PEDRO PAULO MARINHO FALCAO
SELMA BARBOSA DO LIVRAMENTO NASCIMENTO
SEVERING CANDIDO DOS SANTOS

TURMA 06

ADILSON PEREIRA DA SILVA
ALEXANDRE PETRONILO DA SILVA
ALUIZIO PEREIRA DA SILVA

ANDREA PATRICIA DA SILVA
CELEDONIC ELIZIADRO DE SOUZA
CLEIBER WILLAMS DE OLIVEIRA
CLEIBSON DE JESUS DE OLIVEIRA
DOUGLAS JOSE DA SILVA
EDEVALDO COSTA DA SILVA

ELIAS LAURINDO DA SILVA

FLAVIA MARIA DA COSTA

GILVAN JOSE DA SILVA

JEAN ALEXANDRE DA SILVA

JORGE DO NASCIMENTO

JOSE MESSIAS FRANCISCO DE LIRA
JOSE ROBERTO SOARES DE OLIVEIRA
LAUDICEIA PRIMO DA SILVA
LENILDO JOSE NASCIMENTO DA SILVA
LUCIANO BATISTA DCS SANTOS
LUIZ ALBERTO BRASIL BARBOSA
LUIZ HENRIQUE SANTIAGO DA SILVA
MARCELO AMERICO DA SILVA
MARIA CRISTINA DA COSTA

MARIO JOSE SOARES DOS SANTOS
MARIO LUCIO DA PAZ

MILTON JOSE DE SOUZA

NEUZA MARIA CANDIDO DE OLIVEIRA
OLAVO DE AQUINO PASSOS SOBRINHO
OTAVIO FELIPE DOS SANTOS

OZIEL TRAJANO

PAULINO CICERO DE SANTANA
RONALDO DE SA ARAUJO

SAMUEL SALOMAO DA SiLVA
SANASIO VALENTIN DE OLIVEIRA
SEVERINO MONTEIRO DE ARAUJO
SILVANIA LOPES DA SILVA

SWAMY MARLEY DE SOUZA FREITAS
TAYNARA CRYSLEY DA PAZ SILVA
TIAGO NUNES DE ALBUQUERQUE
VILSON CORREIA DA SILVA

032.319.834-10
065.761.854-30
056.119.324-01
390.054.104-34
615.107.424-68

14 A 18 NOVEMBRD

048.788.064-19
832.489.354-72
464.984.274-34
363.331.074-68
666.742.124-15
831.249.344-15
906.236.654-68
545.927.554-72
475.088.084-88
375.140.164-49
880.464.194-00
223.319.724-00
783.527.204-06
246.414.134-87
624.209.254-91
074.034.004-29
168.120.694-34
800.121.404-49
020.225.394-51
344.686.924-72

151622232930 OUT

390.986.304-30
766.248.894-20
184.965.634-72
013.399.454-60
781.087.484-53
045.606.604-76
079.525.614-05
034.963.364-98
054.163.504-23
641.397.274-20
042.836.884-01
847.671.384-34
630.960.484-87
545.866.904-53
033.815.644-55
754.293.064-87
039.381.614-18
047.839.504-31
767.909.594-91
770.400.314-34
244.790.984-53

10/10/16 - 11H30

HOSP BARAQ DE LUCENA
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP ALCIDES CODICEIRA
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP DA MIRUEIRA
HOSP OTAVIO DE FREITAS
LACEN

NIVEL CENTRAL

HOSP GETULIO VARGAS
HOSP GERAL DE AREIAS
HOSP GETULIO VARGAS
ULISSES PERNAMBUCANO
HOSP DA RESTAURACAO
HOSP GERAL DE AREIAS
HOSP DA RESTAURAGAC
HOSP DA RESTAURACAO
FUSAM BONGI

ULISSES PERNAMBUCANO
CENTRAL DE REGULAGAD

07/10/2016 - 15 H20

HOSP DE PRAZERES

|- GERES

HOSP ALCIDES CODICEIRA
HOSP BARAO DE LUCENA
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP MIRLEIRA

NIVEL CENTRAL

HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP BETULIO VARGAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP GERAL DE AREIAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS
HOSP GETULIO VARGAS
HOSP GERAL DE AREIAS
ULISSES PERNAMBUCANO
HOSP DA RESTAURAGAC
HOSP DA RESTAURAGAO
HOSP DA RESTAURAGAO
FUSAM BONGI

ULISSES PERNAMBUCANO

11/10/16 - 05H10

HOSP.OTAVIO DE FREITAS

PRACA DA ALIMENTAGAO

| GERES

FARMACIA EXCEPCIONAL

FARMACIA EXCEPCIONAL

FARMACIA EXCEPCIONAL

SV.0

| GERES

HOSP. DO CANCER

HOSP.ALCIDES CODICEIRA

HOSP.OTAVIO DE FREITAS

HOSP.ALCIDES CODICEIRA

NIVEL CENTRAL

HOSP.ULISSES PERNAMBUCANO

NIVEL CENTRAL

HOSP.AGMENON MAGALHAES

HOSP.OTAVIO DE FREITAS

HOSP.BARAO DE LUCENA

NIVEL CENTRAL

HOSP.GERAL DE PRAZERES

HOSP.GETULIO VARGAS

HOSP.DA MIRUEIRA

HOSP.GETULIO VARGAS

HOSP.GERAL DE PRAZERES

HOSP.GERAL DE PRAZERES

NIVEL CENTRAL

HOSP.OTAVIO DE FREITAS , ——
HOSP.GETULIO VARGAS

HOSP.OTAVIO DE FREITAS /
HOSP.AGMENON MAGALHAES o
HOSP.DA MIRUEIRA

HOSP.GERAL DE AREIAS )

HOSP.DA IESTAURAGAQ =

HOSP.GETULIO VARGAS )

HOSP.DA RESTAURAGAO / = s BT
HOSP.GETULIOVARGAS Lot &S 5 .\\&{\SL\\?\EJ“
LACEN iy xe
HOSP.GERAL DE PRAZERES = ‘*“ssm n‘.\&x

HOSPULISSES PERNAMBUCAN & o Seg\,«anﬁﬁ

HOSP.OTAVIO DE FREITAS
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TURMA 07

BRAZ ELINALDO DE MOURA BORBA
CIPRIANC VIEIRA DE CARVALHO
EDVALDO SOARES DO NASCIMENTQ
ELIANGELA ALEXANDRINA DA SILVA
ERIBERTO COUTO BRAYNER

FLAVIO ROBERTO PEREIRA AZEVEDO
GABRIEL MARCELO PEREIRA JUNIOR
ISRAEL ALVES DA SILVA FILHO

JAIR LIVINC DE SOUZA

JOSE ALEXANDRE SILVA NUNES

JOSE RENATO DE LIMA

JOSE ROBERTO SOARES

JOZINALDO ANTONIQ DE LIMA
MARCELO GASPAR BARBOSA DA SILVA
MARCO ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO
MARISA BERNARDINA DA SILVA
NIVALDO DE OLIVEIRA FREIRE

PAULO MANOEL RAMOS

RICARDO DE OLIVEIRA SILVA

RICARDO FREITAS DOS SANTOS
ROBENILSON FERREIRA DE LIMA
ROBSON JOSE DA SILVA

ROBSON JOSE DE SOUZA

RODRIGO JOSE DE LIMA

ROGERIC JOSE DA SILVA

ROGERIC ROBERTO PAIXAD

MOACIR DOS SANTOS DE SENA
SADRAQUE MOREIRA DA SILVA
SANDRO SALUSTIANO DA SILVA
SEBASTIAQ JOSE RAMOS DA SILVA
SANDRA HELENA DE SOUZA

MARIA ELIANE BEZERRA

SILVANIA VANERES SOARES

SILVIO ALVES DOS SANTOS FEITOZA
KLEBSON JAMES MENEZES VIEIRA
VALDEMIR SANTANA DO NASCIMENTO
VANDERLEIDE MONTEIRO FIGUEREDO BARBOSA
MICAEL RODRIGUES SILVA
VLADELSON FERREIRA DA SILVA
WELLINGTON LUIZ DE LIMA

A DEFINIR

012.434.064-45
214.723.434-68
502.409.274-00
033.148.524-95
659.901.614-68
996.043.454-00
075.229.024-01
834.994.744-68

683.574.274-72
047.975.244-30
060.855.604-19
044.585.734-03
054.260.434-50
002.020.544-57
325.829.334-20
709.774.254-15
452.917.774-04
485.161.534-68
582.452.634-87
567.575.094-15
706.695.464-53
$61.162.264-34
641.256.614-72
802.238.774-68
857.397.904-68
858.822.164-00
028.981.174-04

07/10/2016 - 15 H20

HOSP.AGAMENON MAGALHAES
HOSP.GERAL DE PRAZERES
HOSPITAL DO CANCER
HOSPITAL DO CANCER

PRAGA DA ALIMENTAGED
HOSPITAL DO CANCER
HOSP.AGAMENON MAGALHAES
FARMACIA EXCEPCIONAIS
FARMACIA CENTRAL
HOSP.CORREIA PICANGO
HOSP.ALCIDES CODICEIRA

UPA ABREU E LIMA
HOSP.ALCIDES CODICEIRA
PRACA DA ALIMENTAGAD
HOSP.CORREIA PICANGO
LASORATORIO DA MULHER

| GERES

HOSP.OTAVIO DE FREITAS
LACEN

FARMACIA EXCEPCIONAIS
NIVEL CENTRAL

HOSP.OTAVIC DE FREITAS
NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

HOSP.OTAVIO DE FREITAS
HOSP OTAVIO DE FREITAS >
HOSP.GERALDEAREIAS == IR
HOSP GERAL DE PRAZERES
HOSF. DA MIRUEIRA
HOSP.GETULIO VARGAS

HOSP. DA RESTAURAGAC
HOSP.GETULIO VARGAS
HOSP.GETULIO VARGAS
HOSP.GETULIO VARGAS
HOSP.OTAVIO DE FREITAS
HOSP.GERAL DE PRAZERES
HOSP. DA RESTAURAGAO
HOSP.OTAVIO DE FREITAS
FARMACIA EXCEPCIONAIS
HOSP.GERAL DE PRAZERES
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